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Vita Nova Ventures AB 
Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2009 
 

Andra kvartalet 2009 

 Resultat efter finansiella poster blev -4,6 MSEK (-5,7). 

 Rörelseresultatet blev -4,3 MSEK (-5,2).  

 Resultat per aktie uppgick till -0,41 SEK (-0,51). 

 Vicore Pharma har erhållit bekräftelse om godkännande av patent i USA för den 
     patentfamilj vari företagets läkemedelskandidat ”Compound 21” ingår. 

 

Januari-juni 2009 

 Resultat efter finansiella poster blev -6,7 MSEK (-7,2). 

 Rörelseresultatet blev -6,2 MSEK (-6,5).  

 Resultat per aktie uppgick till -0,59 SEK (-0,64). 

 Det bokförda värdet på Vita Nova Ventures aktieinnehav var per den  
     sista juni ca 150 MSEK. 

 

Efter rapportperiodens utgång 

 Styrelsen har beslutat kalla till en extra bolagsstämma att besluta om försäljning av 
51 % av dotterbolaget A+ Science Holding AB som inrymmer Ventures verksamheten 
med innehaven i Vicore Pharma AB och I-Tech AB. 

 
 

 

VD Göran Wessman kommenterar: 

 

”Den planerade utdelningen av A+ Science Holding AB, dotterbolaget som inrymmer Ventures - verksamheten med 

innehaven av Vicore Pharma AB och I-Tech AB, drogs tillbaka på grund av Skatterättsnämndens beslut att inte accepte-

ra ”Lex ASEA” förfarande för beskattning av det utdelade värdet. Kostnaderna för Ventures-verksamheten är därför fort-

satt kvar i koncernen. A+ Science-gruppen, som samlar CRO verksamheten, har arbetat vidare med sin omstrukturering. 

De ansamlade negativa resultaten i koncernen det senaste året medför nu behov av en förstärkt likviditet i koncernen. 

Styrelsen har i årsstämman bemyndigats att genomföra en mindre nyemission i Vita Nova Ventures och idag föreslår 

styrelsen en extra bolagsstämma för beslut om utförsäljning av 51 procent av A+ Science Holding AB. Genom dessa 

åtgärder förväntas Vita Nova koncernen ge tillräckliga kapitaltillskott för CRO-verksamheten att återställa lönsamheten i 

Vita Nova Ventures.” 
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Vita Nova Ventures AB (publ) 

Vita Nova Ventures är ett ägarbolag inriktat på att med 
aktivt ägande skapa värde i onoterade bolag. Vita Nova 
Ventures aktie är noterad på AktieTorget.  

Bolagets strategi är att koncentrera portföljen till framåt-
syftande investeringar i life science sektorn och då 
framför allt till humanmedicin. 

Vita Nova Ventures investeringar sker i första hand i 
bolag där det finns uppenbara synergier att utvinna i 
samarbetet med bolagets övriga verksamheter och där 
Vita Nova Ventures kunnande kan tillföra investeringen 
avgörande mervärden.  
 

Andra kvartalet 2009 

Koncernresultatet efter finansiella poster uppgick till ca  
-4,6 MSEK (-5,7). Motsvarande siffror för moderbolaget 
är -3,0 MSEK (-3,3).  

Under kvartalet har förändringsarbetet för att öka effek-
tiviteten och minska kostnaderna fortsatt i A+ Science-
gruppen. Orderingången har minskat till följd av en 
alltmer ansträngd marknadssituation. 

Under kvartalet har Ventures verksamheten strukture-
ras om samt strategier för finansieringslösningar bear-
betats för att kunna skiljas av från Vita Nova Ventures, 
se vidare under rubriken efter rapportens utgång. 

I moderbolaget har huvuddelen av managementkapaci-
teten använts för att utveckla dotterbolagen och cirka 
hälften av personalkostnaderna har vidarefakturerats 
dotterbolagen. 

Delårsperioden januari- juni 2009 

Koncernresultatet efter finansiella poster och skatt 
uppgick till ca -6,7 MSEK (-7,2). Motsvarande siffror för 
moderbolaget är -5,1 MSEK (-4,6).  

Koncernresultatet före avskrivningar fördelas på; mo-
derbolaget -4,7 MSEK, A

+
 Science gruppen -0,2 MSEK 

och övriga koncernen -0,8 MSEK. 

Investeringarna under perioden uppgick i koncernen till 
1,4 MSEK. 

Likvida medel inklusive checklimiter uppgick vid perio-
dens slut till 6,5 MSEK (13,7) och soliditeten till 39 
procent (50). 

Medarbetare 

Antalet medarbetare i hela koncernen uppgick den 30 
juni 2009 till 86 personer (90). De anställda i moderbo-
laget Vita Nova Ventures delar sin tid mellan moderbo-
laget, A

+
 Science gruppen och utvecklingsbolagen. 

Aktien 

Den 30 juni 2009 uppgick antalet aktieägare till  
ca 1 622 och det totala antalet aktier till 11 202 688.  

Under första halvåret omsattes 8,2 procent av aktierna 
och den handlades som lägst till 1,70 SEK och som 
högst till 3,30 SEK per aktie.  

 

 

 
Portföljen 

Vita Novas Ventures verksamhet kan redovisas i två 
verksamhetsområden: 

 Contact Research Organisation 

 Ventures 
 

Contract Research Organisation (CRO) 
All verksamhet kopplad till klinisk prövningsverksamhet 
har samlats under namnet A

+ 
Science. Verksamheten 

tillhandahåller konsulttjänster inom alla faser av klinisk 
forskning inom läkemedel och medicinsk teknik. 
 
A

+ 
Science-gruppen 

Under andra kvartalet har A+Science-gruppen haft en 
god beläggning vilket lett till i det närmaste fullt kapaci-
tetsutnyttjande under perioden. 

Marknaden för uppstart av kliniska prövningar har under 
andra kvartalet varit fortsatt avvaktande. Efterfrågan från 
företag att hyra in kompetens har varit på samma nivå 
som föregående kvartal. 

I maj månad tillträde en ny VD för A+ Science AB som 
kommer att fokusera på marknadsbearbetning och effek-
tivisering. 

Finansiell ställning A
+
 Science gruppen 

A
+ 

Science gruppen hade under andra kvartalet en om-
sättning på 26,5 MSEK (30,9) med ett resultat efter finan-
siella poster på -0,4 MSEK (-1,8).  

Omsättningen för första halvåret uppgick till 55,4 MSEK 
(56,0) med ett resultat efter finansiella poster på -0,8 
MSEK (-1,9).  

Det kraftfulla åtgärds- och besparingsprogrammet som 
startades under senhösten 2008 har inneburit åtstram-
ningar av kostnader. Den tuffa marknaden med längre 
ledtider mellan förfrågan och kontrakt samt ökande kon-
kurrens kring nya uppdrag skapar en prispress i markna-
den vilket leder till sjunkande marginaler i projekten. 

Kvarvarande förlustavdrag uppgår till cirka 95 MSEK.  

Per den 30 juni 2009 hade A
+
 Science gruppen 79 an-

ställda. 
 

Ventures 

Vita Nova Ventures går som aktiva ägare in i medicinska 
och biotekniska bolag i relativt tidig fas. Halva verksam-
heten föreslås att säljas ut till aktieägarna i Vita Nova 
Ventures i en kommande extra bolagsstämma. 

Vicore Pharma AB  
Bolaget utvecklar en patenterad grupp läkemedelssub-
stanser med kliniska möjligheter inom flera terapiområ-
den. I första hand är verksamheten koncentrerad till ut-
veckling inom området hjärt-/ kärlsjukdomar. Grunden för 
bolagets verksamhet är substansernas förmåga att selek-
tivt stimulera den så kallade AT2 receptorn. Denna recep-
tor är central för viktiga organs förmåga att läka efter 
skada och sjukdom. Vicore Pharma har identifierat stora 
affärsmöjligheter för företagets teknologi inom hjärt-
/kärlområdet där mycket goda prekliniska resultat förelig-
ger och där företaget genom sitt nära samarbete med A+ 
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Science äger tillgång till expertkunnande och till kom-
munikationsmöjligheter med ledande personer inom 
läkemedelsindustrin. 

Sedan föregående rapporttillfälle har Vicore Pharma 
erhållit bekräftelse om godkännande av patent i USA för 
den patentfamilj vari företagets läkemedelskandi-
dat ”compound 21” ingår. Vicore Pharmas juridiska 
patentombud i USA bedömer med stöd av amerikansk 
lagstiftning att myndigheten kommer kompensera för 
den långdragna processen genom att förlänga patentti-
den med cirka två och ett halvt år. Företagets ledning 
ser positivt på detta erkännande av originaliteten av 
företagets teknologi även i USA som representerar en 
mycket stor del av världens läkemedelsmarknad. 

På forskningsfronten noterar företagsledningen att 
intresset för akademiska samarbeten kring ”compound 
21” är fortsatt stort och flera välrenommerade forsk-
ningsgrupper har sökt kontakt med företaget för att 
utföra egna forskningsprojekt med substansen. 

Ledningen och styrelsen för Vita Nova Ventures plane-
rar att lösa Vicore Pharmas kortsiktiga finansieringsbe-
hov inom ramen för de förslag som planeras för hela 
koncerngemenskapen.   

Vita Nova Ventures innehav uppgick den 30 juni 2009 
till 100 procent av bolaget. 

I-Tech  
Bolaget bedriver ett utvecklingsarbete som har 
kopplingar till läkemedels- och bioteknikindustrin, men 
där det faktiska tillämpningsområdet är inom den mari-
na industrin. I-Tech utvecklar och dokumenterar en 
patentskyddad farmaceutisk substans, medetomidin, 
som i mycket låga halter (< 0,1 procent) blandad i bot-
tenskrovfärger för fritidsbåtar och fartyg avvisar havs-
tulpaner och andra skalbyggande marina djur från att 
fästa på ytan utan att skada eller döda de påväxande 
organismerna. Marin påväxt ökar driftskostnaderna och 
bidrar till ökat koldioxidutsläpp från fartyg. De lösningar 
som står till buds är oftast förenade med att använda 
mycket höga halter (10-tals procent) av miljöstörande 
substanser som exempelvis kopparföreningar i botten-
färger. 

I maj fick I-Tech 4,45 MSEK i bidrag från VINNOVA 
inom det så kallade ”Forska & Väx programmet” och 
avser I-Techs planerade kostnader för forskning och 
utveckling i arbetet med att ta fram en miljöanpassad 
båtbottenfärg för fritidsbåtar tillsammans med Volvo 
Penta samt för I-Techs arbete med bl.a. substansför-
sörjning och patentkostnader. Ansökan beviljades i 
konkurrens med nästan 500 andra ansökningar.  

Under andra kvartalet har bolaget inlämnat en registre-
ringsansökan för europeiskt godkännande av medeto-
midin till den brittiska kemikaliemyndigheten som kom-
mer att handlägga registreringsärendet även på EU-
nivå. Denna aktivitet representerar en mycket viktig 
händelse i företagets utveckling . 

Parallellt med registreringsarbetet pågår diskussioner 
med kemikalietillverkare kring produktion av medetomi-
din i industriell skala. I-Tech har också kunnat konstate-
ra att intresset för samarbete kring företagets teknologi 
ökat märkbart hos de marina färgföretagen sedan regi-
streringsarbetet genomförts och sedan avtalen ingåtts 
med Volvo Penta.  

Vita Nova Ventures ägarandel i I-Tech kommer att vara 
c:a 34 procent sedan Volvo Technology Transfer fullföljt 
sin investering. Den 30 juni 2009 var Vita Nova Ventures 
ägarandel 37,4 procent. 

Cellectricon AB 

Cellectricon är ett bioteknikföretag som utvecklar mikro-
fabricerade, cellbaserade verktyg för läkemedels- och 
bioteknikindustrin. Bolaget inriktar sig på en speciell nisch 
av proteinanalyser för läkemedelsutveckling. A

+
 Science 

var med och grundade bolaget 2000. Vita Nova Ventures 
ägarandel uppgår till 3,6 procent. 

Cellartis AB 

Bolaget inriktar sig på stamcellsforskning för läkemedels-
utveckling. Området är mycket hett och får omfattande 
publicitet i såväl affärs- som vetenskaplig press. Verk-
samheten i bolaget har utvecklats positivt. Vita Nova 
Ventures ägarandel uppgår till 1,6 procent. 

Efter rapportperiodens utgång 

Styrelsen föreslår en extra bolagsstämma att sälja 51 
procent av dotterbolaget A+ Science Holding AB med 
innehaven i Vicore Pharma AB och I-Tech AB till de be-
fintliga aktieägarna i Vita Nova Ventures. En extra stäm-
ma planeras till 26 augusti i Göteborg. 

Redovisningsprinciper 

De redovisningsprinciper som tillämpas i denna delårs-
rapport är de som beskrivs i årsredovisningen för 2008. 
Denna delårsrapport för koncernen är upprättad enligt 
IAS 34. IFRS 8 Rörelsesegment som trädde i kraft den 1 
januari 2009 har inte inneburit någon förändring i koncer-
nens segmentsrapportering. IAS 1 Utformning av finansi-
ella rapporter har endast inneburit en viss förändring i 
presentation av resultat och ställning.  
 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisorer. 

Göteborg den 30 juli 2009 
Vita Nova Ventures AB (publ) 

Göran Wessman 
Verkställande direktör 
 
 
Kontakt 

Göran Wessman, VD  031-703 18 50 
goran.wessman@vnv.se 

 
Vita Nova Ventures AB  org.nr: 556652-6835 
Haraldsgatan 5, 413 14 Göteborg, 031-703 18 50  
www.vnv.se     info@vnv.se 

 
Kommande rapporter 

5 november Delårsrapport  jan-sep 2009 

mailto:goran.wessman@vnv.se
http://www.vnv.se/
mailto:info@vnv.se
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Resultaträkning i sammandrag 

Koncernen Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

KSEK 2009 2008 2009 2008 2008 

 
          

Nettoomsättning 26 979 33 518 53 516 59 298 117 494 

Rörelsens kostnader           

Externa kostnader -12 897 -20 103 -23 788 -31 383 -68 618 

Personalkostnader -18 180 -18 378 -35 423 -33 944 -69 084 

Avskrivningar och nedskrivningar -247 -243 -498 -513 -1 173 

Rörelseresultat -4 345 -5 206 -6 193 -6 542 -21 381 

 
          

Resultat från finansiella investeringar           

Resultat från finansiella investeringar - - - - 437 

Resultat från andelar i intressebolag -205 -222 -305 -277 -566 

Ränteintäkter och liknande resultatposter -4 110 - 161 539 

Räntekostnader och liknande resultatposter -48 -365 -164 -535 -1 077 

Resultat efter finansiella poster -4 602 -5 683 -6 662 -7 193 -22 048 

 
          

Skatt - - - - - 

Resultat från kvarvarande verksamhet -4 602 -5 683 -6 662 -7 193 -22 048 

 
          

Periodens resultat -4 602   -5 683  -6 662  -7 193 -22 048 

      Resultat hänförligt till minoritetsintressen -35 -270 -42 -121 -294 

Resultat hänförligt till innehavare av aktier i moderbola-
get -4 567 -5 413 -6 620 -7 072 -21 754 

Periodens resultat -4 602 -5 683 -6 662 -7 193 -22 048 

 
 
 

Segmentsrapportering 

 

Koncernen Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

KSEK 2009 2008 2008 

Klinisk prövningsverksamhet       

Omsättning       

Ordinarie omsättning 45 655 43 100 87 618 

Vidarefakturerade kostnader 6 799 12 847 27 500 

Intäkter totalt 52 454 55 947 115 118 

 
      

Resultat efter finansiella poster -833 -1 863 -10 370 

Vinstmarginal netto (exkl. vidarefakturerade kostnader) -1,8% -4,3% -11,8% 

Vinstmarginal brutto -1,6% -3,3% -9,0% 

 
      

 
      

Övrig verksamhet       

Omsättning 1 063 3 351 2 376 

 
      

Resultat efter finansiella poster -5 829 -5 330 -11 678 
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Balansräkning i sammandrag 
 

Koncernen   30-jun 30-jun 31 dec 

KSEK   2009 2008 2008 

  
      

TILLGÅNGAR 
 

      

Anläggningstillgångar 
 

      

Immateriella anläggningstillgångar 
 

59 764 56 352 58 422 

Materiella anläggningstillgångar 
 

1 882 2 278 2 277 

Finansiella anläggningstillgångar   11 681 9 664 11 986 

Summa anläggningstillgångar 
 

73 327 68 294 72 685 

  
      

Omsättningstillgångar 
 

      

Kundfordringar 
 

12 839 10 772 12 040 

Fordringar hos intresseföretag 
 

- 135 - 

Skattefordringar 
 

294 1 197 1 261 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 

8 501 29 162 11 224 

Övriga fordringar 
 

630 6 512 2 337 

Kassa och bank   3 286 3 700 4 695 

Summa omsättningstillgångar 
 

25 550 51 478 31 557 

Summa tillgångar   98 877 119 772 104 242 

  
  

  

  
  

  EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 

  
  Eget Kapital 

 
38 497 60 023 45 168 

  
      

Långfristiga skulder 
 

6 776 5 200 13 836 

Kortfristiga skulder   53 604 54 549 45 238 

Summa eget kapital och skulder   98 877 119 772 104 242 
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Förändringar i Eget kapital 
 

Koncernen 30-jun 31-dec 

KSEK 2009 2008 

Eget kapital vid periodens ingång 42 513 64 267 

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -6 620 -21 754 

Eget kapital innan justering av minoritetsintresse 35 893 42 513 

   Ingående minoritetsintresse 2 657 2 951 

Justering av ingående balans -11 -2 

Periodens resultat hänförligt till minoritetsintresse -42 -294 

Eget kapital vid periodens utgång 38 497 45 168 

 
 
 
Kassaflödesanalys i sammandrag 
 

Koncernen   Jan-jun Jan-dec 

KSEK   2009 2008 

  
  

 Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

  
 Resultat efter finansiella poster 

 
-6 620 -22 048 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   1 689 1 665 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

-4 931 -20 383 
 
Förändringar av rörelsekapital 

1)
   5 766 11 793 

Totalt kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

835 -8 590 

  
  

 Kassaflöde från investeringsverksamheten 
 

-1 444 -7 887 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   -800 7 586 

  
  

 Periodens kassaflöde 
 

-1 409 -8 891 

Likvida medel vid periodens början 
 

4 695 13 586 

Likvida medel vid periodens slut 
 

3 286 4 695 

 
    

 
1)

Inkluderar nettoförändring av checkräkningskredit som är omklassificerad från kassaflöde från finansieringsverk-
samheten  
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Resultaträkning i sammandrag 
 

 

Moderbolaget Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

KSEK 2009 2008 2009 2008 2008 

 
  

    Nettoomsättning 1 136 941 2 443 2 375 4 322 

 
  

    Rörelsens kostnader   
    Externa kostnader -1 601 -1 571 -2 781 -2 275 -5 227 

Personalkostnader -2 254 -2 458 -4 386 -4 390 -8 691 

Rörelseresultat -2 719 -3 088 -4 724 -4 290 -9 596 

 
  

    Resultat från finansiella investeringar   
    Resultat från värdepapper  

     Ränteintäkter och liknande resultatposter 108 1 169 2 131 

Räntekostnader och liknande resultatposter -340 -223 -568 -298 -739 

Resultat efter finansiella poster -2 951 -3 310 -5 123 -4 586 -10 204 

      Skatt på periodens resultat - - - - - 

Periodens resultat -2 951 -3 310 - 5123 -4 586 -10 204 

 
 
Balansräkning i sammandrag 
 

Moderbolaget 30-jun 30-jun 31-dec  

KSEK 2009 2008 2008 

 
  

  
TILLGÅNGAR   

  Anläggningstillgångar   
  Materiella anläggningstillgångar 33 - 64 

Finansiella anläggningstillgångar 149 630 141 626 152 755 

Summa anläggningstillgångar 149 663 141 626 152 819 

    Omsättningstillgångar   
  Kundfordringar  109 2 067 234 

Fordringar hos koncernbolag 17 246 3 388 5 603 

Fordringar hos intressebolag - 100 - 

Skattefordringar - - 32 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 358 201 214 

Övriga fordringar 103 261 113 

Kassa och bank 539 1 484 130 

Summa omsättningstillgångar 18 355 7 501 6 326 

Summa tillgångar 168 018 149 127 159 145 

 
  

  EGET KAPITAL OCH SKULDER   
  

 
  

  Bundet eget kapital 67 048 67 048 67 048 

Fritt eget kapital 48 732 59 472 53 854 

Eget Kapital 115 780 126 520 120 902 

Långfristiga skulder 3 600 5 200 4 400 

Kortfristiga skulder 48 638 17 407 33 843 

Summa eget kapital och skulder 168 018 149 127 159 145 
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Vita Nova Ventures portfölj 2009-06-30 
 
 

Aktieinnehav i koncernen % röster % kapital 
Bokfört 

värde 

I-Tech AB 37,42% 37,42% 3 736 

Vicore Pharma AB 100,00% 100,00% 14 153 

Övriga innehav -  -  161 

  
Summa 18 050 

    

Aktieinnehav i moderbolaget % röster % kapital 
Bokfört 

värde 

A+Science AB 95,74% 95,74% 124 439 

A+ Science Umeå AB (fd NSCRI) 100,00% 100,00% 3 637 

A+ Science Stockholm AB (fd SEDOCPM AB) 100,00% 100,00% 8381 

A+ Science AB Clinical Services AB 100,00% 100,00% 1 588 

Cellectricon AB 3,58% 3,58% 2 166 

Cellartis AB 1,66% 1,66% 1 239 

A+ Science Holding AB 100,00% 100,00% 8180 

  
Summa 149 630 

    Dotterbolaget A+ Science Holding AB äger 155 000 Vita Nova Ventures aktier. Dessa  

redovisas inte som en tillgång i koncernen. Innehavet kommer successivt att avyttras  

under 2009. 
   

 
 

 
 Nyckeltal 
 

        Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

  2009 2008 2009 2008 2008 

Rörelsemarginal -16,1% -15,5% -11,6% -11,0% -18,2% 

Vinstmarginal -17,1% -17,0% -12,4% -12,1% -18,8% 

Soliditet vid utgången av perioden 38,9% 50,1% 38,9% 50,1% 43,3% 

Räntabilitet på eget kapital neg neg neg neg neg 

   
 Kr 

  Resultat per aktie, kronor (genomsn.antal aktier) -0,41 kr -0,51 kr -0,59 kr -0,64 kr -1,97 kr 

Eget kapital per aktie, kronor (genomsn. antal 
aktier) 3,44 kr 5,36 kr 3,44 kr 5,60 kr 4,03 kr 

Börskurs vid utgången av perioden, kronor  2,10 kr 6,00 kr 2,10 kr 6,00 kr 1,95 kr 

      Antal aktier vid periodens ingång 11 202 688 11 202 688 11 202 688 11 202 688 11 202 688 

Antal aktier vid periodens utgång 11 202 688 11 202 688 11 202 688 11 202 688 11 202 688 

Genomsnittligt antal aktier under perioden 11 202 688 11 202 688 11 202 688 11 202 688 11 202 688 

 
 
 

 

Definitioner 
 
Rörelsemarginal 
Periodens rörelseresultat i procent av omsättningen. 
 
Vinstmarginal 
Periodens resultat i procent av omsättningen. 
 
Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen. 
 
Räntabilitet på eget kapital 
Resultat efter skatt omräknat till helår i procent av genomsnittligt 
eget kapital 


